
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Zpráva o činnosti projektu
Zahrádky

za období 2022 a cíle projektu pro rok 2023

Autor dokumentu: Zuzana Stašková. Jiří Hanuš, 24. 11. 2021

Projekt Zahrádky
Stav Funguje Ekonom. čin. Ne
Vedoucí Zuzana Stašková z.staskova@sh.cvut.cz,

zahradky@siliconhill.cz
Web h�ps://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/zahradky
Aktivní lidé Jiří Hanuš, Václav Lepič, Adam Beckert, Ondřej Balík
Další
pomocníci

1

mailto:z.staskova@sh.cvut.cz
mailto:zahradky@siliconhill.cz
https://wiki.sh.cvut.cz/klub/projekty/zahradky


STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Úvod

1.1 Účel dokumentu

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu
Silicon Hill (dále jen SH) Řád projektů klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období
1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2023 –
31. 12. 2023 (dále jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu

Mo�o: „Projekt Zahrádky je pomalu, ale jistě rostoucí projekt klubu Silicon Hill.“

Slouží k odreagování členů klubu prostřednictvím zahradničení. Budujeme zde komunitní
zahrádku pro lidi z místa zvaného Stadion Domov. Pěstujeme, co chceme, kromě jakýchkoliv
omamných látek. Společnou úrodu si pak rozdáváme mezi sebe.

1.3 Aktivní lidé v projektu

Počítám lidi, kteří opakovaně dělali něco na Zahrádce, nějak se vyjadřovali k rozvoji a tak.
Taky je to zhruba chronologicky, jak se zapojovali na Zahrádce.

● Zuzana Stašková, 36369, Král(ík) Zahrádek
Zahrádkáři:

● Jiří Hanuš, 26945
● Václav Lepič, 33552
● Adam Beckert, 33013
● Ondřej Balík, 38250
● Sára Mášová, 39289
● Ondřej Brachtl, 33137

Další výpomoc
● Lukáš Frána, 37168
● Vít Kalianko, 35949
● Barbora Zedníková, 37705
● Dmitry Rylev, 37225

2



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období

2.1 Cíle projektu na uplynulé období

Okopávat, vyndavat kameny, pěstovat, kompostovat, udělat teambuildingy, odreagovat se
od každodenní práce hlavou :)

● Pařeniště/skleník - buď koupit nebo svépomocí,
● Obhospodařovat zhruba půlku pozemku,
● Obnovení ohniště,
● Vytvoření laviček pro posezení,
● Vobrousit a natřít branku a sloupky,
● Vytvořit živý plot mezi sloupky, abychom se nemuseli koukat na bordel u sousedů,
● Odstranit plevel a ostružiny z druhé poloviny pozemku.

Dlouhodobé cíle:

● Pizza pec,
● Venkovní kamera.

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období

Projekt fungoval.

Skleník bude - máme schválené REF

Týmbuilding bude - máme schválené REF

Oheň byl.

Máme novou vedoucí - Zuzanu Staškovou

Ostatní se povedlo méně

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

● ⅔ pozemku nám zabral rektorát ČVUT bez toho, aby nám dali vědět - smutné
● Zahradničili jsme :)

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit

● Oheň byl

3



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit

● většina
● slimáci zůstali

2.3 Propagace projektu

Propagovali jsme se na akci This is Strahov.

2.4 Využívání projektu

Letos jsme pěstovali: fazole, rajčata, minirajčata, hrášek, ředkvičky, jahody (které nám sežrali
slimáci), máta, cibule a další bylinky + pr brambor.

2.5 Přehled financování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky

Provozní náklady: 2 000 Kč

Investiční náklady: 10 000 Kč

Osobní náklady: 3000 Kč

Celkem: 15 000 Kč

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

Jak jsme zmínili na začátku. Cílem našeho projektu je snažit se co nejvíce věcí sehnat
zadarmo, za odnos. Pokud se nám něco podaří sehnat zadarmo, není potřeba tu věc
pořizovat z rozpočtu klubu. Pokud se ale nedaří sehnat věc zadarmo, jsme rádi, že klub nám
schválil položky do rozpočtu a měli jsme tak jistotu, že budeme mít nářadí.

Čerpání:

Ještě budeme kupovat skleník a mít týmbuidling

2.6 Teambuilding

Teprv snad bude

4



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

3 Cíle projektu pro nadcházející období

3.1 Vize projektu

Okopávat, vyndavat kameny, pěstovat, kompostovat, udělat teambuildingy, odreagovat se
od každodenní práce hlavou :)

● Obhospodařovat zbylou třetinu pozemku,
● Obnovení ohniště,
● Vytvoření laviček pro posezení,
● Vobrousit a natřít branku a sloupky,
● Vytvořit živý plot mezi sloupky, abychom se nemuseli koukat na bordel u sousedů,
● Odstranit stavební firmu a slimáky

3.1.1 Dlouhodobé cíle

● Pizza pec,
● Venkovní kamera.
● Osvětlení

3.2 Organizační zajištění realizace

Baví nás to :). Odpustky nevedeme.

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora

Rádi bychom komunikovali s dalšími subjekty, abychom sehnali věci zadarmo. Pokud to
bude něco většího než rostliny a nářadí, tak budeme informovat CEN SH. Pokud máte něco,
co by se nám hodilo, tak nám napište :)

5



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

4 Dodatek zprávy

Opravdu moc děkujeme všem, co se stavili na Zahrádky někdy něco udělat nebo alespoň
pozdravit.

Děkujeme lidem, co nám něco věnovali, co si na nás vzpomněli, když něco vyhazovali
a usoudili, že by se to hodilo Zahrádkám.

Pokud jsme s poděkováním na někoho ve výročce zapomněli, tak se na nás nehněvejte :)

Celkově bych tento rok zhodnotila, že se Zahrádkám dařilo, ale bylo nás
málo.

6



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

5 Fotky

Byla by škoda, kdybychom sem nedali fotky, tak jako minule, tak tu jsou :)

7



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

8



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

9



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

10



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

11



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Tak díky za podporu přátelé a zastavte se někdy na Zahrádkách.

12



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT
KLUB SILICON HILL

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období

Ref. Název Částka [Kč]
REF 12922 Vybavení na Zahrádky 1350
REF 13169 Skleník - schváleno, ale zatím nekoupeno 10 000
REF 13180 [Teambuilding] Občerstvení na teambuilding - schváleno,

zatím nečerpáno
3 000

Celkem: Do 14 350

Příloha B. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období

Provozní náklady
Obnova vybavení 2000Kč
Osobní náklady
Teambuildingy a víkendovky 3 000Kč
Celkem 5 000Kč

13


